
Établissements primaire et secondaire d'Orbe et environs

Programme et coordonnées des responsables pour le sport scolaire facultatif - Orbe - 2024/2025 - Semestre 2 

Sport-fac Jour Horaire Lieu Nom Prénom Téléphone Mail

Agrès 7-8-9 Lundi 12h30-13h30 Omnisport Jaccard Nathan 077 446 31 50 nathan.jaccard1@edu-vd.ch

CAFES (coordination, 
agilité, force, équilibre, 
souplesse) 

Lundi 12h30-13h30 Dojo d'Orbe Oliver Dutoit 079 757 58 44
077 269 79 21

olivierdutoitjudoorbe@hotmail.com

Basket 9-10-11 Mardi 12h30-13h30 Omnisport Katz Léo 078 649 26 59 leo.katz@edu-vd.ch

Tennis Mardi 17h00-18h00 Tennis club de Orbe Büchi Patrick 079 219 78 88 patrick.buechi@vonet.ch

Tennis de table Mardi 19h00-20h00 Chantemerle Piguet René 079 513 02 23 r.piguet@gmail.com

Touch Rugby Mercredi 12h30-13h30 Omnisport Mogavero Lorenzo 079 683 71 16 lorenzo@urbafamily.ch

Escalade Mercredi 13h35-14h35
14h35-15h35

Mur de grimpe 
Chavornay Petermann Aanoud aanoud.petermann@edu-vd.ch

Judo/self-défense Vendredi 12h30-13h30 Dojo d'Orbe Oliver Dutoit
079 757 58 44
077 269 79 21 olivierdutoitjudoorbe@hotmail.com

Volleyball 9-10-11 Vendredi 12h30-13h30 Omnisport Roch Sybille 079 361 62 67 sybille.roch@edu-vd.ch

Jeux de balles Vendredi 12h30-13h30 Omnisport Salvi Guillaume 076 425 27 93 guillaume.salvi@edu-vd.ch


